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Loyiha-qidiruv ishlari uchun
PUDRAT SHARTNOMACI }i! 81-L

lKeyingi o'rinlarda"Buyurtmachi"Olot tuman Obodonlashtirish boshqarmasi nomidan nizom asosida
ish kuruvchi " direktori U. Qulliev (lavozimr va FISH) ikkinchi tomondan, va keyingi o'rinlarda
xizmat kursatuvchi deb yuritiladigan 'Buxoro kuprik trans servis " nomidan nizom asosida ish
kuruvchi raxbar
N. .Boltayev ikkinchi torr.rondan Dilkor MFY Mirobod qishlog'i rchki avton.rabil yulini joriy
ta'mirlash buyicha smeta loyixa xujjatlarini tayyorlash.

2. SHARTNOMA PREDMETI

2.1. Mazkur shartnoma shartlariga muvofiq Pudratchi Buy'urtmachining topshirig'iga binoan
Olot fumani Dilkor MFY Mirobod qishlog'i ichki avtomabil l,ulini joriy ta'mirlash buyicha smeta
loyixa xujjatlarini talyorlash" Ob'ekti(Lot raqami 159785)bo'yicha loyixa-qidiruv ishlarini bajarish,
yakunda tayyorlanadigan texnik/loyixa/sme ta xujjatlarini o'matilgan tartibda tegishli vakolatli davlat
organlari, tashkilotlari, mahalliy o zini-o'zi boshqarish organlari, er uchastkalari boshqa mulk
egalari, foydalanuvchilari bilan o'matilgan tafiibda kelishilishini va boshqa ruxsat beruvchi
harakatlarni bajarilishini (ekspertizadan o'tkazish, zarur kelishuvlar v.x.) ta'minlash va uning
natijasini Buyufinachiga belgilangan muddatda topshirish hamda ushbu Ob'ekt bo'yicha mualliflik
nazoratini olib borish majburiyatini oladi, Br.ryurtmachi esa ishni bajarish uchun zarur sharoit yaratib
berish, ishni qabul qilish va shartnomaga muvofiq kelishilgan xaqni to'lash majburiyatini oladi.
2.2. Ishlaming mazmuni va xajmi, ularga va natijalariga qo'yilgan texnik-iqtisodiy va boshqa
talablar Buyufimasi tomonidan berilgan Texnik topshiriqda ko'rsatiladi.
2.3. Ishlarning natrjasi amaldagi nolnativ-texnik va huquqry xLrjjatlar, shu jumladan shaxarsozlik,
qurilish, sanitariya, gigiena, yong'inni oldini olish soxasida qabul qilingan va loyiha-qidiruv, pudrat
ishlarini ishtirokchilari tomonidan bajarilishi (r'ioya etilishi) iozim bo'lgan qoidalarni o'z ichiga
olgan O'zbekiston Respublikasi nomativ-huquqiy xujjatlari, O'zbekiston Respublikasi hududida
amal qiluvchi normalar, qoidalaq standartlar, texnik sliartlar, texnik reglamentlar, nizomlar,
yo'riqnomalar, ko'rsatmalar (shu jtunladan rretodik valyoki tavsiyaviy xarakterdagi), normativlar va
boshqa nomlanishdagi xtqjatlarning, Ishlar natijasini tckshirislr, nazorat qilish, kclishish, ruxsat
beruvchi taornillrrni amalga oshirishga vakolarli bo lgln darlat xokirniyati va boshqaruv organlrri,
tashkilot va idoralaming, buyurtmachining talablariga hamda shartnomada ko'rsatilgan boshqa
talablarea mos bo'lishi lozim.



1. SHARTNOMA BAHOSI VA TO'LOV QOIDALARI

2l Mazkur shartnoma bo'yicha pudratchi tomonidan bajariladigan ishlar qiymati barcha
soliqlar, yig'imlar va ajratmalarini o'z ichiga olgan holda joriy narxl-arda 15 000 d00 (o.; besh
millon so'm)so'mni tashkil etadi.
2.2 To'lovlar o'zbekiston Rewublikasining milliy valyutasi ,,So.m"da pudratchinrng
shartnomada to'lov rekvizitlariga naqdsiz shaklda, pul ko'clir.ish yo'li bilan amalga oshiriladi.
2.3. - Mazkur sliartnomaning bahosi amaldagi qonunchilik bo'yicha to.tani"strl lozim bo'lgan
barcha. soliqlar, yig'imlar va ajratmalami o'z ichiga olgan hamda puiratchining 11urLu. shurtno,ouni
bajarishi uchun zarur bo'lgan barcha xarajatlari (ihu .lumlaaan shartnomaga m'uvofiq va uninf u,nut
qilishining butun davrida bajariladigan barcha ishlar qiymatini, tovar moddiy boylikiar (mateiiallar)
qiymatini' ishchi kuchini jarb. qilnh va uning xaqqini to'lash xarajatrarini, i.unrport 1,nu*ru9xarajatlarini, kommunal, qo'riqlash, texnika xavlsizligi choralaiini t<o'rish, ^ 

shartnomaviy
majburiyatlami bajarish va boshqa.har qanday xarajatlarini) qoplash uchun (pudraichi tomonidan;
etarli deb xisoblab, shartnoma imzolansan.
2.4 . Pudratchi ishlami bajarish -gagmt*i va qiymatiga ra'sir qilishi mumkin bo.lgan barcha
xolatlar_va_ shartlami, jumladan, tegishli kelishuvlir, mxsatnomalar olinishi, Davlat ekJpertizadan
o'tkazish, himoya qilish ishrar. qiy.mati, ishlar yakuniy natijasini Buyurtmachiga tuqah fi,sr,gota'sir qilishi mr-rmkin bo'lgan boshqa aspektlami, o'zining xarajatlaii va daroinadtarini inofatga
olgan holda _ishlarni amalga oshirish xususiyatlari va mo=hiyatini to'liq o.rgung* * r..i",i*ao
mazkur holatlar bilan bog'liq texnik topshiriqva mazkur shartnomada nazaida titilir ug n 1uu 7r,,"ugukelishi rnumkin bo'lgan) ishlap (xarajatlar) uchun to'lovlami (shartnoma sumrnaiidan oiiqctra
miqdorda) talab qilishga haqli emas.

? 
5 s,Hu bilan birgalikda amaldagi qonunchilik talablariga muvofiq "Loyiharar va imponkontraktlarini \ompleks ekspertiza qilish markazi" DUI(da Loyiha smeta iujlatrari (mantda

keyinchalik LSH deb yuritiladi)ni tovarrar (ishrar, xizmatlar) hajmlarini ,ra"" ulami'i narx
parametrlarini baholash qismi bo'yicha ekspertiza qilinganda, puiratchi euyort.u.t i uitun
Pi:q{1kda LSHni himova qilish jarayonlarida qitnashadi. rs'g bitan bog'liq e'tiro/ va t"..rrilitru,
bildirilgan taqdirda, ularni muzokararar jarayonida joyida bartaraf qiliih imkoni uo.tg; iudirau
Pudratchi Buyurtmachi oldida o'z hisobidan mazkur kamchilik va e:tirozlami to'tiq Ua'rtaraf litishmajburiyatini (shu jumladan qa)4a. ekspertizadan o'tkazish) zimmasiga oladi. eL*rday hoiatda
"Loyihalar va import kontraktrarini komplcks ekspertiza qilish markazi; DUK tomonidan"LSenrng
tovarlar_ (ishlar, xizmatrat) hajmrarini va ulaming narx parimetrrarini baholash qir.i uo.yiJu fouiyhrilo:a. be.lilqa.n taqdirdagina Pudratchining shartnoma bo'yicha bajarilgan istriari/xizmattari ilaqqito'lab berilishi mumkin.
26 

- Pudratchining aybi b an yoki u javobgar valyoki mas'r.rl bo'lgan horat tufayri bajarilgan
ishlar hajmi va qiymati oshrb ketganda ulaming qiymati eul.urtmachi torionidan qopruriruvJl.2.7. Buyurtmachi Pudratchining soliq va majburiy toilovlami noto.g.ri hisotlaganligi uchLurjavobgar bo'hnaydi.
28. SHartnoma shartla'i, texnik topshirq, nomativ-texnik va huquqiy hujjatrar talablaridan
chetga chiqilgan holda bajarilgan ishlar Pudratchi va Buyurtmachi o'ttusiaa i*iuaigun auioiut ro,oubilan rasmiylashtiriladi va aniqlangan kamchiliklar, defektlar bartaraf qilinmaguni" q.a.i i.fu..
bo'yicha to' lov amalga oshirilmaydi
2 9 . ..SHartxoma bo'yicha bajarilgan ishlat uchun to'lovlar Ruspublika byrdjeti(moliyalashtiprur
manbai) mablag'lari (matnda bundan keyin "Byrdjet mablag'lari" 

'deb 
yuritiladi) hir;;i;;;;;g"

osnlfl ladr.
My]tu1- SHarlnoma shartlariga muvoiiq moliyalashtirish manbaidan Buyurtmachi tomonidan pul
mablag'lari olinishi va to'lanishini ta'minlanishi, qat'iy ravishda tegishii moliya yilida ,;obiekt,,

lcliun, byudjer to'g'risidagi qonunchilikka muuofiq, iasdiqlangan uyualet mattag.lari limitlari
doirasida amalga oshiriladi.

?.10. To'lovlar amalga oshirilgan vaqt : Buyurtmachiga "ob ekt', uchun ochirgan maxsus g.a3Ha
hisob raqamidan pul mablag'lari o'chirilgan sana.



2.I1. Pudratchi tegishli yil uchun avans(bo'nak) to'lovlari amalga oshirilmasdan oldin ishlamr
boshlashga haqli emas. Avans to'lovlari amalga oshirilishini kutmasdan boshlangan va bajarilgan
ishlaming to'lovga qabul qilinishi va to'lovlami arnalga oshirilishi, tegishli byudjet mablag'lari
Buyurtrnachining g'azna hisob-raqamida shakllantilish (ko'chilib berilgunga) muddatiga
uzaltiriladi.
2.12. Amaldagi qonunchilikka muvofiq, Pudratchi tomonidan to'lanishi lozim bo'lgan soliq va
boshqa majburiy to'lovlaridan mavjud qarzdorlik hisobiga vakolatli soli? yoki boshqa organlar
tomonidan undirib olingan summalar, Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga to'lanishi lozim bo'lgan
bajarilgan ishlar qiymatidan chegirib qolinadi.
2.13. Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar unumiy qiymatining 30 oh miqdorida,
avans o'tkazadi, bu 4500 00O(turt millionbesh ylu ming)so'nni tashkil etadi.
2.14. SHarfnoma bo'yicha avans to'lov shartnoma kuchga kirgan sanadan e'tiboran l0bank ish
kuni davomida amalga oshiriladi. Buyurtmachiga topshirishga tayyor holda bajarilgan loyiha-smeta
hujjatlari uchun Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy qiymatining 70 %
miqdorida to'lovlami barcha hujjatlar tegishli tarzda rasmiylashtirib, tegishli ilovalari bilan taqdrm
qilinganidan va to'g'riligi tekshirib qabul qilingan kundan boshlab l0 bank kuni ichida amalga

oshiradi. SHartnomaning moliyalashtirish bilan bog'liq barcha sharllar ajratilgan limit doirasida
(shartnomaning 2.9-bandi talablariga rioya qilgan holda) amalga oshiriladi.
2.15. Joriy va yakuniy moliyalashtirish bajarilgan ishlar sifati va hajmi tekshirilgandan keyin,
berilgan avansni hisobga olgan holda amalga oshiriladi.
2.16. Buyufimachi mazlcur shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga qabul qilgan majburiyatlamr
shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab 30 kun mobaynida bajarmagan taqdirda, Pudratchi bu
haqda qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Buyrurtnachini yozma ravishda xabardor qilgan holda,
shartnomaga o'zgartirishlar kiritish yoki shartnomani bir tomonlama tartibda bekor qilish huquqiga
egadir Bundan Buyurtmachi pudratchi tomonidan bajarilgan ishlar uchun haq to'lashdan ozod
qilinmaydi.
2,17. Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlar qiymatini to'lash uchun shartnoma taraflari o'rtasida
o'matilgan tartibda rasmiylashtirilgan hamda imzolangan Forma Nr5 harnda Forma Ns3 asos bo'ladi.
hujjatlar barcha ilovalari bilar to'liq komplekt holatda taqdim qilingandan va Buyurtmachi
tomonidan tekshirilgandan so'ng, SHartnomaning moliyalashtirish shartlariga muvofiq (ajratilgan
lLrnit doirasida) moliyalashtirihdi.
2.18. . Pudratchi tomonidan SHartnoma bo'yicha bajarilgan ishlarini SHartnoma shartlari, texnik
topshiriq va normativ-texnik va huquqiy hujjatlar talablariga muvofiqligini tekshirish uchun, (zarurar
bo'lganda) Buyurtmachi Pudratchi va boshqa manfaatdor tashkilotlar vakillari ishtirokida
nazorat/o'lchov tadbirlarini amalga oshirishga haqli.
Nazorat o'lchov tadbirlaiida Pudratchi ishtrrok ?ilishdan voz kechishr yoki nazorat o'lchov
dalolatnomasini imzo qo'yishdan bosh tortishi ishlami qabul qilishni va to'lovlami amalga oshirishni
ra4 qilish uchun asos bo'ladi.
Pudratchi nazorat o'lchov dalolatnomasini imzo qo'yishdan bo'yin tovlagan taqdirda, Buyurtmachu
dalolatnomani bir tomonlama imzolab, rasmiylashtirishga haqli. Bundan holatda Buyurtmachi
ishlamu qabul qilishd va to'lov r.rchun taqdim qilingan hujjatlarda ko'rsatilgan summalami to'lashni
rad qiladi.
2.19. Pudlatchi tomonidan bajarilgan ishlar qiymatinr to'lash uchun taqdim qilgan hujjatlardagi
ma'lumotlar haqiqatda bajarilgan ishlar hajmidan va shartnoma shadlariga muvofiq to'lanishi lozilr
bo'lgan qiyn,atidan farq qilganda, Buyurtmachi zudlik bilan bu haqda Pudratchini ogohlantiradi va
Pudratchi tomonidan tegishli tuzatishlar va o'zgartirishlar kiritilmaguncha ushbu hujjatlami
imzolamaydi.
2.20. Buyurtmachining to'lovga taqdim qilingan hujjatlaridagi kamchiliklar bo'yicha e'tiroz
bildirish huquqi ular imzolangandan so'ng ham (shu juirladan vakolatli nazorat qiluvchi organlar
tomonidan nazorattekshirish jarayonida kamchiliklar aniqlanganda, silati va miqdori bo'yicha
e'tirozlar bildirilganda) saqlanib qolinadi.
2.21. Pudratchi tomonidan texnik topshiriq, normativ-texnik va huquqiy hujjatlar, shuningdek
mazkur SHarrnoma shartlaridan chetga chiqib bajarilgan ishlar qiymati, tegishli kamchiliklar



pudratchi tomonidan to'liq barlaraf qilinrnaguncha Buyurhnachi tomonidan to'lanishi to'xtatib

turiladi.
i.iZ.. Bajarilgan ishlar natijasini qabul qilish jarayonida yoki vakolatli organlar va tashkilotlar

to^lniaun uniirungan kamchiliklar bo'yictra Buyurtmachi tomonidan tegishli komissiya bildirilgan

e'tiroz va aniqtaigan kamchiliklami iramda ularni bartaraf qilish muddatlarini ko'rsatgan holda

dalolatnoma tuiiladi. Buyurtmachi tomonidan dalolatnomada qayd qilingan e'tirozlw Pudratchi

ulnun majburiy va talab qilingan muddatlarda Pudratchi ?isobidan bartaraf qilinishi kerak

2.23. Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlarda ob'ektni maqsadli foydalanish_.imkoniyatidan

maxru' qiladigan darajada yo'llo'itgun valyoki Pudratchi tomonidan bartaraf qilib bilmaydigan

kamchilikiar uiiqlongundu, Buyuritoucfii bajarilgan ishlar qiymatini to'lashni rad qilishga haqli'

2.74. Mazkur shartnoma shartlari, texnik iopshiriqlarida nazarda tutilmagan va Pudratchi

tomonidan amalga oshirilgan ishlar qiymati to lab berilmaydi. Agar ushbu ishlami bajarish natijasida

OUa.r.t do'yl"tru'texnik to-pshiriq talabiari, maqsadlar, echimlarining buzilishiga olib kelgan taqdirda'

bu kamchiiiklar Pudratchi tomonidan o'z xisobidan tuzatiladi'

2.25. Ishlar pudratchi tomonrdan muddatidan oldin bajarilgan taqdirda, ulaming_ qiymati mazkur

SHartnoma shartlariga muvofiq, ajratilgan byudjet mablag'lari limitlari doirasida to'lanadi.

2.26. pudratchi to-monidan bajarilgan ishiaming mazkur shartnoma shartlari, normativ-texnik va

huquqiy hujjatlaming talablariga muvofiqligini tekshilish uchun Bu1'urtmachi mustaqqil ekspert

tashkilotini jalb qilishi mumkin
i.i. s"i"1.*ichi tomonidan bajarilgan ishlami qabul qilish natijasi bo'yicha an.ralga oshirilgan

har qanday to'lov pudratchini |ajar:ilgan ishlarda aniqlangan kamchiliklami bartaraf qilish

majburiyatidan ozod qilmaYdi.

Z.;g. irudratchi tomonidan najburiyat shartlari bajarilmaganda yoki lozim darajada

bajarilmaganda, shartnoma tomonlaii o'riasida dalolatnoma tuzishlari va hisoblangan va to'lanishi

loiirn bo:lga' neustoyka, etkazilgan zarar summalari ko'rsatilishi mumkin Bunday holatda

hisoblangari neustoyka va zarar sulmalad Buyurhnachi tomonidan sHartnoma bo'yicha amalga

oshiritislii lozim bo'lgan to'lovlardan ushlab qolgan holda a'ralga oshiriladi.

2.2g. yakuniy xisob-kitob loyiha-smeta trulaltari bo'yicha ijobiy espertiza xulosasi..olingandan

so:rrg o-^lgu oshiriladi. Ijobiy xulosa olinrnagan taqdirda bajarilgan ishlar uchun to'lov amalga

oshirilmaydi.
2,30. Ishlar qiymatini bir tomonlama ko'paltirishga yo'1 qo'yilmaydi

3. . ISHLARNIBAJARISHMUDDATLARI

3.1. sHartnoma niilliy valyuta (so'nrda) o'zaro hisob-kitob clilinganda tomonlar uchun

imzolangan payrdan boshlab, keyinchalik 3AV ga konvertatsiya qilgan holda milliy val)utada

(so'mda) o'zaro hisob-kitob qilinganda shartnoma qonun hujjatlarga muvofiq ro'yxatdan

o'tkazilgandan keyin kuchga kiradi.

3.2. pudratchi moliyalashtirish jadvaliga muvofiq, bilinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab

ishlami bajarishga kirishadi.

3.3. Ishlarni davom etish vaqti ishlar boshlangan kundan e'tiboran 5 kalendar kunnitashkil etadi.

3.4. Mazkur shartno ra bo'yicha ishlar, ishlami bajarish jadvaliga muvofiq amalga oshiriladi.

3.5. "Pudratchi"ga bog'liq bo'lnagan holda "Buyurtmachi" tomonidan moliyalashtirish

kechiktirilganda yoki birlanichi ma'lumollar o'z vaqtida taqdim qilimnagan hollarda, ishlami davom

ettirish mucltlati moliyalashtirishning kechiktirilgan yoxud birlamchi ma'lumotlar taqdim qilinishi

kechiktirilgan vaqtga mutanosib tarzda uzayliilladr '

3.6. ',pudratchi,' mazkur shartnomada ko'zda tutilgan ishlarni bajarishda uchinchi shaxslarnn

mustaqil ravishda jalb q lish huquqiga ega.

TOMONLAR HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

"Buyurtmachi" shartnoma bo'yicha avans to'lovlarini o'z vaqtida amalga oshirishi hamda

topJhirilgan-qabul qilib olingan ishlar uchun mazkur shartnomada kelishilgan tartibda hisob-kitob
4.1.



1

qilishi; "Pudratchi"dan olingan loyiha-smeta hujjatlaridan faqat shartnomada nazarda tutilgan
maqsadlarda foydalanishi, loyiha-srneta hu.fatlarini "Pudratchi"ning toziligisiz uchinchi shaxslarga
bermasligi va undagi ma'lutl.totlami osllkor qilmasligi; loyiha ishlarini bajarishda shartnomada
nazarda tutilgan hajmda va shartlarda "PLrdratchi"ga xizmat ko'rsatishi, loyiha-smeta hujjatlarini
tayyorlash uchun zarur bo'lgan birlamchi ma'lunotlar va materiallami "pudratchi"ning so'rovlga
ko'ra taqdim qilishi; tayyor bo'lgan loyiha-smeta hujjatlarini tegishli davlat organlari va tashkilotlari
bilan kclishib olishda "Pudratchi" bilaH birga qatnashishi; tayyorlangan loyiha-smeta hujjatlarining
kamchiliklari borligi munosabati bilan uchinchi shaxs tomonidan "Buyurtmachi"ga nisbatan
qo'zg'atilgan da'vo yuzasidan ishda qatnashishga "pudratchi"ni jalb qilishi shart. pudratchi
shatnomani, texnik shartlari, normativ-texnik va huquqiy hujjatlar talablarini buzgarligi uchun
Buyurtmachi Pudratchini o'rnatilgan tartibda qora ro'yxatga kiritishga, Ob'ekt qurilishi bilan bog'liq
operativ shatab yig'ilishlariga Pudratchi vakili ishtirok etishini talab qilishga va chaqirishga haqli.
4.2. "Pudratchi" ishlarni loyihalash haqidagi topshiriq va boshqa boshlang'ich ma'lumotlarga
muvofiq hamda kelishilgan grafik asosida vaqtida bajarishi, "Buyurtmachi" bilan bajariladigan
ishlaming (bosg'ichlaming) natijalarini kelishishi;tayyor bo'lgan loyiha-sm€ta hujjatlarini
"Buyurtmachi" bilan kelishib olishi, shuningdek, "Bulrrtmachi" bilan birga tegishli davlat organlari
va tashkilotlari bilan kelishib olishi; Bunday kelishuvlar "Pudratchi" xisobidan tashkillashtiriladi va
amalga oshiriladi. Tayyor bo'lgan loyiha-smeta hujjatlarini, Buyurtmachining talabiga ko'ra boshqa
hujjatlarni shaftnomada belgilangan muddatlarda "Buyunrnachi"ga topshirishi; Ishchi liujjatlami
tayyorlashda import naxsulotlari va texnikala ri ishlatilishini nT inimallashtirishi; boshlang'ich,
birlamchi ma'lutnotlarni mr"rstaqqil olishit Ishlalni bajalish vaqtida uchinchi shaxsdarning huquqian,
shu jumladan intelektural mulk huquqlarini buzmasligi; "Buyurtmachi"ning loyiha-smeta hujjatlariga
o'zgartirish va qo'shimachalar kiritish to'g'risidagi yozn,a ko'rsatmalarini, agar ushbu ko'rsatmalar
mazkur shartnomaga zid bo'lmasa bajarishi; SHartnomaning ishlarni bajarish bilan bog'liq barcha
shadlari, SHartnomaning ilovalari bilan to'liq tanishish va o'rganish, ishlaming amalga oshirish
yakunlash muddatlari, qiyrnati va sifatiga ta'sir qilishi rnumkin bo'lgan barclia masalalar bo'yicha
to\liq ma'lumot olish va tanishib chiqish rrajburiyatini, shartnorna bo'yicha kelishilgan ishlami
yakunlashning barcha qiyinchiliklari, xarajatlari va xavfini o'z zimmasiga olishi; Loyiha-smeta
hujjatlari sif'ati va tarkibi bo'yicha valyoki keyinchalik qurilish-montaj ishlarini bajarish jarayonida
aniqlangan kamchiliklar bo'yicha asoslantirilgan talabnoma yuborilgan kundan boshlab l0 (o'n) kun
ichida kamchiliklarni loyiha-smeta hujjatlanni tayyorlash va ulaming natijasini Buyurtmachrga
taqdim qilish uchun nazarda tutilgan tartibda (barcha kelishuvlar, ekspertiza v.x.ni bajargan holda)
bartaraf qilishi, tegishli etishmayatgan hujjatlarni taqdim qilishi; "Buyurtmachi"ning roziligisiz
loyiha-smeta hujjatlarini uchinchi shaxslarga bermasligi shart.

3. lSHLARNI TOPSHIRISH VA QABUL QILISH TARTIBI

2.1. Ishlar bajarilishining alohida bosg'ichlarida va shartnomada ko'rsatilgan ishlar to liq
bajarilgandan, harnda hujjatJarga rjobiy ekspertiza xulosasi olingandan so'ng "pudratchi" tomonidan
rasmiylashtirib "Bu1'urtmachi"ga topshirilishi kerak bo'lgan loyiha-smeta hujjatlari topshirish-qabr"rl
qilish dalolatnomasi asosida qog'oz shaklda hamda clcktron shakllarda (Microsoft Word. Microsoft
Excel, PDF yoki "Buyurtmachi" bilan kelishilgan boshqa shaklda) "Buyurhnachi"ga topshiriladi.
Loyiha-smeta hujjatlari tarkibiga Buyurtmachining talabiga ko'rsa muhandislik, ekologik-qidiruv
ishlari bo'yicha tayyorlangan materiallar (hisobotlar, dalolatnomalar, bayonnomalar, chizmalar,
eksplikatsiyalar, xr"rlosalar v.h.) ilova qilinishi lozin.
2.2 "Buyultmaohi" ishlarni topshirish va qabul qilish dalolatnomasi va mazkur shartnomaning
5.1. bandida ko'rsatilgan xujjatlarini olgandan so'ng l0 kun mobaynida ishlarni tekshirib qabul
qiladi.
2.3. Loyiha-smeta hujjatlarini qabul qilish-toprshirish dalolatnomasining imzolanishi unga
nisbatan barcha mutlaq huquqlaming "Pudratchi"dan "Buyurtmachi"ga o'tganligini tasdiqlaydi.
24 "Buyultmachi" ishlami qabul qihnasligining asosli rad javobini bergan xolda zarur bo'lgan
qo'shimcha ishlaming ro'yxati va ularning bajarilish nuddatlarini ko'rsatgan xolda, ikki
ton.tonlama dalolatnona tuziladi.



2.5. Agar ishlami bajarilish jarayonida uni davom ettirish maqsadga muvofiq emasligi aniqlansa,
tornonlar'5 kun muddat ichida uni to'xtatish to'g'risida bir-birini xabardor qilishi va 15 kun ichida
ishlami davom ettirish maqsadga muvofiq yoki rnuvofiq emasligi to'g'risidagi masalani ko'rib
chiqishi shart. Ishlarning to'xtatilishi tomonlar uchun O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida
ko'zda tutilgan oqibatlar vajavobgarlikka olib keladi.
2.6. Tomonlardan biri mazkur shartnomada ko'zda tutilgan ishlami to'xtatish to'g'risida yozma
xabar bergan vaqt o'zaro hisob-kitob qilish vaqti hisoblanadi.
2.'1. Lozim topilgan hollalda tomonlar xolis ekspertlarga Loyiha bo'yicha xulosa uchun murojaat
qilishi yoki qabul komissiyasi tashkil qilishi tlrumkin.
2.8. "Pudratchi" ishlab chiqiladigan loyiha-smeta hujjatlarining texnik topshiriqqa, texnik
shartlarga, qurilish nonnalari va qoidalariga, davlat standartlariga, vakolatli tashkilotlaming
takliflariga va mulohazalariga rnuvofiqligini hamda aniqlanadigan kamchiliklami o'z vaqtida
bartaraf qilinishini kafolatlaydi. Texnik hujjatlarda valyoki qidiruv ishlarida kamchiliklarga yo'l
qo'yilganligi aniqlangan taqdirda, Pudratchi Buyurtmachining talabiga muvofiq, loyiha-smeta/qdiruv
ishlarini Buyurtmachi belgilagan muddatda o'z hisobidan qo'shimcha loyiha ishlab chiqish,
o'zgartirish, kelishish, himoya qilish yo'li bilan kamchiliklarni baftaraf qilishi va Buyurtmachiga
topshirishi, shuningdek Buyurtmachining bu bilan bog'liq xarajatlarini qoplashi shart. Aniqlangan
kamchiliklaming bartaraf qilinishi, shartnomani buzganlik uchun javobgarlikdan ozod qilmaydi.
Loyiha-smeta hujatlarga kafolat muddati - 3 yil.

6.YENGIB BO'LMAYDIGAN KUCH (FORS.MAJOR) HOLATLARI

6.1. Agar ushbu shartnoma bo'yicha rnajburiyatlar kisman yoki to'lik bajarilmasligi tabiat
xodisalari va boshka engib bo'lmaydigan kuch xolatlari natrjasida kelib chiksa va agar bu xolatlar
mazkur shartnolr.raning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday kisman yoki to'lik
bajarmaslik uchun javobgarlikdan ozod etiladilar.
6:2. Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlami bajarish muddati engib bo'lmaydigan kuch
xolatlad amal kilgan, shuningdek ushbu xolatlar )rzaga keltrrgan vaktga mutanosib ravishda
uzaytiriladi.
6.3. Buyurtmachi to'lovlarni amalga oshirish majburiyati qisman yoki to'liq bajarilmasligi
bludjet (maqsadli jamg'armalar) mablag'larini taqsirnlovchi organlar, mansabdor shaxslar, tashkilot
va idoralaming Ob'ekt uchun moliyalashtirish limitlarini ajratish masalalari bo'yicha qabul qiladigan
(yoki qabul qilmayatgan) qarorlan natrjasida kelib chiqsa va bu holat mazkur shartnomaning
bajarilishiga bevosita ta'sir esa, Bulurhnachi Pudratchi oldida bunday qisman yoki to'liq bajarmaslik
uchun javobgarlikdan, shu jumladan neustoyka to'lashdan ozod etiladi.
6.4. Agar engib bo'lmaydigan kuch xolatlari yoki ulaming okibatlari bir oydan ko'p vaktga
cho'zilsa, u xolda "Pudratchi" va "Buyurtmachi" ishlami davom ettirish yoki ulami konservatsiya
kilish uchun kanday choralar ko'rilishini muxokama kiladilar
6.5. Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u xolda tomonlarning xar biri shartnoma
bekor kilinishini talab kilishsa xaklidir

7. TOMONLARNINGMULK]YJAVOBGARLIGI

T.L Ton.ronlardan biri shaftnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki zarur darajada bajarmagan
takdirda aybdor tomon: ikkinchi tomonga etkazilgan zararlarni koplaydi; fuqarolik qonunchiligida
xamda mazkur shartnomada nazarda hrtilgan tartibda boshkacha javobgarlikka totiladi.
7.2. Mazkur shartnomada ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya kilmaganligi, o'z vaktida
moliyalashtirmaganl igi va shartnomada belgilangan boshka majburiyatlami buzganligi uchun
"Buyurtmachi" "Pudratchi"ga kechiktirilgan xar bir kun uchun majburiyatlaming bajarilmagan
kismining 0.1 foizi mikdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi to'lovi
kechiktirilgan sunirnaning 20 foizidan oshmasligi lozir.n.
7.3. "Pudratchi" ishlarni o'z vaktida "Buyurtniaclii"ga topshirish bo'yicha o'z majburiyatlariura
buzganligi uchun "Buyurlmachi"ga muddati o'tkazib ytborilgan xar bir kun uchun
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majburiyatlaminr bajarilmagan kismining 0.1 foizi mikdorida penya to'laydi, bunda penyaning
umumiy summasi topshi.ilishi kechiktirilgan ishlar qiymarining 201oi;idan oshmasligi lozim. 

'
7.4. Pudratchining vakili, raxbari v.h.ning Bulurtmachining vakili (vakillari, xodiinlari vh.) bilan
oldindan til biriktirib yoki aldov, qistov, qo'rqitish, bosiml'tkazisL va boihqa turli noqonunry
yo'llari bilan, arralda bajalilmagan ishlar hajmini FomaNl5 va ulaming qiymatini Forma:li:: da
kiritib, ular uchun byudjet mablag'larini qabul qilgan taqdirda, bajarilmagin isilarnlng qiymati bilanbir qatorda o'zganing pul mablag'la'dan asossiz foydalinganlik uchun bini<- foizlarini
Buyurtmachiga to'lab ber.ishga majbur.
7.5. 

_ 
Majburiyatning bajariln.raganligi yoki lozirn darajada bajarihnaganligi uchun penya to'la1r

tomonlami ushbu majburiyatlami bajarishdan ozod kilmaydi.

6. NIZOLARNIXAL3TISHTARTIBI

6.1. SHartnomani ijro qilish jarayonida, uni o'zgartirish yoki bekor qilish bilan, shuningdek
etkazilgan zararlatnt qoplashda paydo bo'ladigan nizoli masalalami talabnoma ylbo;itr yo'ti bitan
ha"r qilinadi Talabnoma tartibida hal etilmagan nizoli masalalar qonun hujjatlarida belgilangan
tartibda "Buyufinachi" joylashgan joydagi vakolatli sud organi tomonidan ko'rib chikitad] va xat
kilinadi.
6.2. Talabnomani ko'rib chiqish vajavob qaytarish muddati-7 kun.

7. QO'SHIMCHA SHARTLAR

7.1 Mazkur shartnoma irnzolangandan kcyin, rnazkur shartnomaga tegishli bo'lgan tomonlar
o'rtasid€gi barcha oldingi yozma va ogzaki bitimlar, yozishmalar, tomonlaming o'zaro kelishuvlari
o': kuchini yo'kotadi.
7.2 Ishlar bajarilishi davrida "Pudratchi" o'zi konfidentsial hisoblanadigan ma'lumotlar ishlab
ch'iqqan yoki ulami "Buyurtmachi"dan olgan hollarda ulami himoyalash, oshkor bo'lishini oldini
olish maqsadida tegishli tadbir va choralar ko'radi.
7.3. Buyurtmachi mazkur shaftnomani quyiclagi hollar hollarda bir tomonlama bekor qilishga
haqli: Pud'atchi o'z majbu'iyatlarinr Buyurt'rachiga bog'liq bo lmagan sabablar bilan i0 kun
davomida bo,shlamayotganligi/bajarmayotganligi; SHartnoma ihartlarin] bir necha bor buzganligi;
Ishlarning sifati SHartnoma shartlari, texnik topshirrq, normativ-texnik va huquqiy hujjatlar 6labigajavob bermaganda, Buyurtmachining talabi bilan kamchiliklarni bartaraf qitish 

"haqiiugi 
talabi 30

kundan orti? muddat davomida bajarilmaganligi; Pudratchiga nisbatan banlrotlili taomillari
boshlanganligi; tegishlu litsenziya..va ruxsatnonralarning amal qilish muddati tugaganligi, blkorqilingarligi, haqiqiy emas deb topiiganligi; qonunchirikJa nazardi tutilgan boshqi a"sosla"r 

'yuzaga

kelganligi.
1.4. Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha o'zining huquqlarini Buyurtmachining yozma
ruxsatisiz, biron-bir uchinchi tononga sorishga yoki boshqacha tarzia o'tkazisiga haqli emis. "
7.5 _Mazkur shartnomaga barcha o'zgartirish va ko'shimch aIar, agar ilar yozma shaklda
rasmiylashtirilgan, tononrar urarni imzolagan, muhr qo'y gan hamlda belgiiangan iartibda
g'aznachilik organidan ro'yxatdan o'tgan bo'lsa xakikiy xisoilinadi.
7 6. Ushbu sharlnoma o'zbek tilida ikki nusxada tuzildi va ularning har biri bir xil yuridik kuchga
ega.

7..1; . Ushbu 
.shartnomaning amal qilish. muddati 2022 ytl 31 dekabrgacha. SHartnomaning amalqilish muddatining tugashi shartnomaviy majburiyatlami ba.larmaginrik yoti tozim oiralaaa

bajarmaganlik uchun javobgarlikdan ozod qilrnaydi.

8. SHARTNOMANING QONUNIY KUCHGA KIRISHII

8.1. 2016 vil22 dekabrda o'zbekiston. Respubrikasi Adriya vazirrigida 2850-son b an ro.lxatga
olingan "Byudjet tizimi byudjetlarining g'azna ijrosi qoidalariga', harida o'zbekiston Rrrpr6tiku'
Prezidentining 2007 yir 28 fevraldagi 594-sonli qiroriga isosan, shadnoma tegishli tartibda



g'aznachilik boshqarmasida ro'yxatdan o'tkazirgandan so'ng qonuniy kuchga kiradi va tomonlar
uchun majburiy bo' ladi.

8. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI VA REKVIZITLARI.

<Eyrcpr:uavur>
Olot tuman 0bodonlashtirish

Man:u,rn: Olot tuman obodonlashtirish boshqa.rma
TereQon : 34 21 080
Olot tuman Dilkor MFY Mirobod qishlog i
lJJ.xlp a0 | 722860062047 O45ZO4I I80O'l
EroAXerAaH Ma6rar onyB\n CTU? 201365434
OKONX;90211
G'aznachilik bulinmasi nomi;OIot tuman
fazqa xls 234020001 0000 1 0 I 0
Easr<rusr uoua: Toshkent sh 6aHK XKKA
MFO; 00014
fa:saqurur 6iannvacu CTl4p 201 lZ29 19

U. Qulliyev

(rlyAparqrD)
Buxoro kuprik trans servis

Mau:za: Eyxopo kuprik tans servis
Tel: 99-706-05-50
x/p: 20208000904657916001
6arx: Acara 6aux Eyxopo tuaxpll
MOO: 00120
CTI,IP: 303513538
l4@YT:71120

. Boltayev

:x
c61c.@

Kl)'r
#{r:"t
;',.'',i:n
'.. 'A"i'l'zt

_ Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elekhon raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun eR

. Code ni skanerlang.

Imzolovchi F.I.SH.
UBAYDULLO QULLIYEV
ABDULLAYEVICH
18.10.2022 15:43
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mehnat shartnomasiga

ILOVA

Korrupsiyagaqarshiqoidalarining
ASOSIY SHARTLARI

l.Xodimu shbu mehnat shartnomasi bo'yicha o'z xizmat vazilalarini bajarayotganda
komrpsiyaviy xatti-harakatlarda qatnashmaslik, shujumladan, g'ayri qonuniy imtiyozlami olish
yoki boshqacha tarzda g'ayriqonuniy maqsadlarda o'zining yoki boshqa shaxslaming harakatlart
yoki qarorlariga ta'sir qilish uchun pul mablag'lari yoki boshqa qimmatliklar ko'rinishida:

porataklifqilmaslik;
va'dabermaslik;
pulto'lamaslik; tovlamachilikqilmaslik;
bevositayokibilvositaporaolishgarozilikbermaslik;
poraolmaslik;
biron-bir shaxs foydasiga yoki biron bir shaxs xizmatlaridan foydalanmaslik;
mol-mulkyokimulkiyhuquqlarniolmas Iik;

o' zvakolatlarinisuiiste'molqilmaslikmajburiyatinioladi.
. 2.Xodim atrofdagi shaxslar tomonidan komrpsiyaga oid huquqbuzarlikni sodir etish

yoki unda qatnashishga tayyorgarlik ko'rish sifatida baholanishi mumkin bo'lgan xulq-atvordan
o 'zini tiyishi shart.

3. Xodim O'zbekiston Respr-rblikasi qonun hujjatlari va Olot tuman
Obodonlashtirish bo'limi ichki hujjatlariga muvofiq manfaatlar to'qnashuvi kelib chiqishmr
oldini.olish choralarini ko'rishi va manfaatlar to'qnashuvi yoki uning kelib chiqish ehtimoli
haqida o'zrga ma'lum bo'lishi bilan darhol ish beruvchini yoki uning o'mini bosadigan
shaxslami xabardor qilishi shart.

4. Xodimlar orasida shaxsiy yoki boshqa shaxslaming manfaatlarini ko'zlab, xizmat
majburiyatlaridan chetga chiqqan holda boshqa xodimlaming professional ish faoliyatiga
aralashish, ma'lumot so'rash hamda qaror qabr.rl qilishiga ta'sir ko'rsatish holatlari yuzaga
kelganda (Olottumanlrrigatsiyabo' limi)
ichkihujj atlarigamuvofi qdarholquyidagialoqakanallariorqali :

korrupsiyahaqidaxabarberishgamo' lj allanganishonchtelefoni'7 1 207 0 4 64

Telegran-kanali ("@antikorbot");

davlatorganiyokitakshlotiningkonupsiyagaqarshiichkinazorattuzilmasiningxizmattelefon
raqamigaxabarqilishilozim;

shaxsan Olot tun,an Obodonlashtirish bo'limi ijtimoiy tarmoqdagi manzillariga xabar
qilinishi lozim.

5.Agar xodim Olot tuman Obodonlashtirish bo'limi boshqa xodimlari tomonidan sodir
etilgan va sodir etilishi rejalashtirilayotgan kom.rpsiyaga oid huquqbuzarliklar haqidagi faktlamr
aniqlasa, u ushbu ma'lumotni aloqa kanallar iorqali Olot tuman Obodonlashtirish bo'limi
komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha mas'ul shaxslarga taqdim etishi shart.

6.Xodim O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida va Olot tuman Obodonlashtirish
bo'limi ichki hujjatlarida nazarda tutilgan komrpsiyaga qarshi talablarni buzgan taqdirda, qonun
hujjatlariga muvofi q javobgarlikka tortiladi.

TOMONLAR:
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YURIDIK AHAMTYATGA EGA HUJJATLARNING QONIIN

HUJJATLARIGA MWOF'IQLIGI TO ( 
G 6 RISIDA HUQUQTY

XULOSA

YG7567481158

1. Lovihanine turi : Sharhroma

2. Lovihaning nomi: haq evaziga xizmat ko'rsatish

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: Olot tumani

Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan l7 .10.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.

Olot tumani yuridik
markazi

bosh yuristkonsultil

Z.Y.ZIYODALLOYEV

18.10.2022
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npe4Mer 3aKynKq:

x::ffi;f 
t raHnoE hturhpoKri ncvtlnHf uw/|apltn6axapfluAa 

ooriAaraHaAhraH MoAA u!-rexHAK BocnranaD!

Thn: TeKcroBoe 3HaqeHhe

OnhcaHre: TpaHcnopr Boc[Tacu 6Ma;16yp1rn J[naH TalMhH'naH ra{nnr4, Maxcyc ac6o6 ycxyxalap aa KoMnbrep xhxo3lapr

Oror ryMaH
O604oHnaurup14r!
60uJKapMach

o6o4oHnauJTrdpxul
6oulKapMacta

Oror ryMaH
O6oAoHraujrxp!4r!
60uJKapMac14

O6oAoH,[auJTl,tpxul
60uJKapMacl,t

ycnyra no pa3pa6orKe npoeKTHo_cMerHbtx pa6ot

Ycryra no pa3pa6orKe npoeKrHo_cMe



Kpurepni Ne2 O6leKrra jixuau o6texrnap4arr ru raxpr46acta.

Tl4n: TeKcroBoe 3Ha'leHre

onncaHue:2'2' - 2021 - 2022 ivtr oKre6p ohnapnraua 6inraH opafln(Aa 6axap[rraH uunap xipcatnncun
O6e3arerbHocrb: KprrnqHo

Kpnrephfi Ne3 TaHnoB ypK 6g 4 roaynn rana6napn acocn4a 6axonaxa4ra. vp6 6g4 ro HyH 13-14 Mo*anpnfa acocaHl(oppynchr 8a uauQaarnap r!4xauyerra rlurauacr rx-rirpnc^ga KaeoJtar xarh

Tun: TeKcroBoe 3HaqeH14e

onrcaHne: TaHnoB vp4 6g4 xoHyHra r ana6napu acocn*a 6axonaHa4u. vp6 6g4 KoHyH 13-14 MOAAanprra acocaHKoppynche Ba MaHoaaTnap ry(Hauysnra xlrunnuacrrx rirpncn4a ragorar xarn
O6q3arenbHocrb; KpIThqHo

Ha|4MeHoBaHre
yqacTH14Ka

MaKc

6ann
3Ha'{eH}4e
yi.iacTHUKa

Ban/|.

y9acTH14Ka
T|r''n

oqeHK!,1
npuMeqaHUe npuqxHa

"BuroroceoRoad proekt
Group" M9X l0 22000000 l0 JKcneprHan

SYXOPO KYNPUK TPAHC
CEPB14C XK

l0 l0 l0 3KcneprHat

IBAGDAN' SYOMKA
SERVISTT mls'uliyrti
cheklangan jamiyrti

l0 7 - Anosa l0 3KcneprHas

Kp,nTep.,fi Ne4 14url4poKqh ,.opxoHaHrHr t4u ryp.,ra Moc KenyBqu r.u']r Ba MyxaHA.nc xoA!4Manap., ryrph.4Aa MarrvMor
Tt4n: Te(croBoe 3HaLteHhe

onhcaHhe: KaMIAa 2ta oaufr uauyuoran ru raxpn6 acu 5 nunAaH xau 6lruaraH v;naxacnc 6!arurr,r ulapr.
O6s3arenbHocrb: Kp14rrlqHo



;8ft$'tq:I3rtr
chektangan js&iy;ti

Kpurepy'd Ne5 14runaprH14 KHcKa Mra*c'p 
"ypcrrrnalr;;;.;;;^t 

My4.alAa 6axap^w 6ifinua Kaoonar xarr (MyAaar (hc(aphur4 n.,HAHt cnqarura
Trn: TeKcroBoe 3HaqeHl,e

OnrcaHhe: l'u,^apHu 6axapnw My*arn 6y uea Ka*onar xarrl
O6q3arerbHocrb: Kprn4rtHo

;B*$'3q:I3JYtr
cheklangaD jrmiv;d

Kpkrepkfi Ne6 McjnnnBnk xonaru 6ytrnqa MaLnvMoI
Trrn: TeKcroBoe 3HaqeHhe

OnrcaHhe: Myp{tatu irras Kapsnt

w;r:;nrvx:xr;;,nfrr#ilii*firixilH:iff :;:ff ;::::,;"#:&:itix*.
o6'3arenbHocrb; Kpnrn'Ho 

I z) aa yHAaH b4opu 6innwn wapt

Kprrepafi Ns7 Kyp nnnu o6eKruHl

Thn: TexcroBoe 3HaqeHhe 
.r Ky3AaH KeqhpraH AkK ryrpucuAauarayuorrdua

On'1caHhe: Kypunnw o6exrnn ta KjbAaH Keq,|praH nnKryrpncnAa MabryMorHoMa
O6r3arerbHocrb: Kp rArnq H o



KP'repr^fi Ne8 ry'Hcoocr3 ,xpoqr4'ap eroHa pecreph4a MaEXyA 9Ma utnrn,n facAnKroBr{,, Ma}rvMor
Thn: TeKcroBoe 3HaqeHhe

On{caHhe: 14Hco0cA3 vixpoqnnap AroHa pecrephAa Ma exyAJMac Ar,nHLA racAr(roBr{, MabnyMor
O6q3arenbHocrb: Kphrl.lqHo

OqeHKa yqacrHhKos QnHarcoeofi qacrh cocraBrra:

HauMeHoBaHue
yqacTH14Ka

CTaproBag

ryMMa
npeA.naraeMat
cyMMa

CyMMa c
yqeToM

KOHBepTaqh14

(uzs)

llp14MeHeH!4e

npe9epeHqt t4

O6qee
3HaqeH14e

(uzs)
Aara
npeAtoxeHus

OqeHKa

cTo14MocTt4

(6ar/r.)
SyxoPo
ro/nPuK
TPAHC CEPB14C
XK

24 000
000.00

rs 000 000.00
uzs l5 000 000.00 00.00 15 000

000.00
t2.t0.2022
l4:l}0l 100

"BuroroceoRoad
Proekt Croup,r
Mqx

24 000
000.00

lE 000 000.00
uzs 18 000 000.00 00.00 l8 000

000.00
1t.10.2022
l1.t{ rt 83.33133

"BAGDAN
SYOMI&{
sERtlS"
mas'uliyrtl
ch€klangrtr
jamiyati

24 000
000.00

21 000 000.00
uzs 21 000 000.00 00.00 21 000

000.00
12.10.2022
l4:16i33 1t.42857

3aKa3q,oK BnpaBe npnMeHxrb npeoepeHr{!'o B orHoureH' oreqecrBeHxrrx nponaeograrenefi

t4Torosar oqeHKa yqacrHa4KOB BK,lr,orlat QTHaHCOBOfi qacrr cocraBhna:

HahMeHoBaHre yqacrHrKa



I// XK

"BurorcccoRord Phoctt cmlrp" MqX npoue, 83.33333 83.33333

NBAGI'AN SYOMKA SERVIS"
m$'rliyrti chelLrNg|n jrmiyrti npouen 7t.42857 71.42857

3afgnoqHag KOMl4CCnt nO or6oPy Hahnyqulero npeMoxeHrr ror Ne '159785 or 13.10.2022foAa Ha npvtolpereH[e oror
ryMaHh ArnKop M<Dfi Mr'rpo6o4 4raurrort4 14qKr aBToMo 6nnt ilinwan xoprafi TarMtaptau 6yira,{a cMera aofi4xa
4floKaTnapnHu rai€pnaur onpe4elnla no6e4nreleu:

6!0(0PO lcr/flPt4K TPAHC CEPBt4C XK
3006t2495

n peaepexufi ucnonHnrenb: ,'BuxoroceoRoad proekt Group,, MqX (30351353g)

npoao.nocoBanr

YAVONOV RO,ZIQUL YAVONOVICH

npoToKo, saKynoqHoi xourccru no4nr4caH nocpeAcrBoM gUn
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